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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

183112706460308 Riofani Sartonoputro 1 2 0 

207064516105 VIRLY DIRANISHA 2 16 0 

207064516106 RIKI FAUZI 3 16 0 

207064516107 DARU SURYO BAWONO 4 16 0 

207064516108 FAJHAR MUHAMMAD RAMDHAN 5 16 0 

207064516109 TONI GONJALES 6 16 0 

207064516110 MUHAMMAD JOHAN GHIFARI 7 14 0 

207064516111 MUHAMMAD ARFAN HIDAYATULLAH 8 8 0 

207064516112 WULAN WIDHARI 9 16 0 

207064516113 SEFTIANTO TRI HANDONO 10 9 0 

207064516114 FARIS HELMI 11 15 0 

207064516115 FAIZAH 12 14 0 

207064516116 SULAIMAN 13 15 0 

207064516117 ARTIA MAHARDIKA 14 16 0 

207064516118 GALANG HERMIA PUTRA 15 16 0 

207064516119 ADAM BINA ISYBA JHANUFA 16 14 0 
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207064516120 NANDA YUSUF SOLEHUDIN 17 10 0 

207064516121 ALFAKHRIY AQIL IMADANI 18 16 0 

207064516122 MUCHAMAD ANDRIYANTO 19 16 0 

207064516123 MUHAMMAD ALGHIFARI 20 16 0 

207064516124 AUSTIN MATEUS SAY 21 15 0 

207064516125 MUHAMMAD FIRDAUS 22 15 0 

207064516126 ANTAR NURLAIL 23 16 0 

207064516127 CINTIA MARITO SIHOMBING 24 16 0 

207064516130 ISMIRPRANA GIRSANG 25 2 0 

207064516131 SATRIA BAGAS PRIADI HIMAWAN 26 13 0 

207064516132 RISYAD KAMARULLAH 27 16 0 

207064516133 I KADEK AGGA SUGITHA 28 16 0 

207064516134 I GEDE AGUS SUBAWA 29 16 0 

207064516135 RAIHAN FAJAR FADHILLAH 30 16 0 

207064516137 SAMUEL IMAN PRASETYO 31 15 0 

207064516138 ECHA WAHYUDA 32 13 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FTKI-TI / Informatika 
2020/2021 GANJIL 

1708030217 

: 

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 

Ruang 

: 
: 

: 

Praktikum Fisika Dasar 
R.O4 

Lab.Artificial Intelligen 
Peserta : 36 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

207064516139 MUHAMAD RIFAIY BUDIMAN 33 15 0 

207064516140 MOCHAMAD GAIZKA MENDIETA 34 15 0 

207064516146 MUHAMMAD FADIL FAQIH 35 13 0 

207064516147 AMELIA ANGELIKA 36 13 0 
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22-09-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 1 MAAF SALAH UPLOAD 26 0 2 1 

30-09-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 2 SOAL 3 FORUM 2: Ada 4 Sistem Satuan, 

sebutkan dan berikan contohnya! 30 0 2 2 

07-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 3 Forum 3: Gerak Dalam dua dimensi  31 0 2 3 

15-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 4 

SOAL 3 FORUM 4: Suatu benda dijatuhkan dari 
atas bidang miring yang licin dan sudut 
kemiringan 300. Tentukanlah percepatan benda 
tersebut jika g=10 m/s2 dan massa benda 4 kg 
! 

34 0 2 4 

22-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 5 

SOAL 3 FORUM 5: Seorang anak yang 
massanya 40 kg berada di lantai3 sebah 
gedung pada ketinggian 15 m dari atas tanah. 
Hitung energi potensial anak jika sekarang anak 
tersebut berada di lantai 5 dan berada 25 m 
dari tanah ! 

33 0 2 5 

31-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 6 

SOAL 3 FORUM 6: Bola pertama bergerak ke 
arah kanan dengan kelajuan 20 m/s mengejar 
bola kedua yang bergerak dengan kelajuan 10 
m/s ke kanan sehingga terjadi tumbukan 
lenting sempurna. Jika ... setelah tumbukan! 

32 0 2 6 

02-11-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 7 SOAL 2 FORUM 7: Soal Mencari Kecepatan 

(lihat teks forum) 33 0 2 7 

16-11-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 8 UTS 36 0 2 8 

04-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 9 SOAL 3 FORUM 9: Tipe Sulit 32 0 2 9 

11-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 10 SOAL 2 FORUM 10: Soal Tipe Sedang 31 0 2 10 

16-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 11 

SOAL 1 FORUM 11: Tony mengisi ember yang 
memiliki kapasitas 20 liter ... Waktu yang 
diperlukan untuk mengisi ember 

32 0 2 11 

25-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 12 

SOAL 3 FORUM 3: Resonansi gelombanga akan 
terjadi jika ... ? Jelaskan, gambarkan resonansi 
gelombang, dan berikan contoh ! 

31 0 2 12 

01-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 13 

SOAL 1 FORUM 13: Berapakah ukurann 
frekuensi bunyii yang dapat didengar oleh 
manusia pada umumnya? 

28 0 2 13 

09-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 14 Forum 14: Optika 30 0 2 14 
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16-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 15 

SOAL 2 FORUM 15: Dua Kg air pada suhu 
200C, kedalamnya dimasukkan 1 kg besi yang 
bersuhu 800C. Berapa suhu akhir setelah 
keadaannya setimbang (suhu sama). Jika kalor 
jenis air 4,18.103 J/kg.K dan kalor jenis besi 
4,50.102 J/kg 

27 0 2 15 

25-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 16 UAS 36 0 2 16 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030217 Praktikum Fisika Dasar

1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., M.Kom.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 1

: R.O4

: 36 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 06 February 2021 09:20:56

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112706460308
   Riofani Sartonoputro1 30 15.00 0 12.0 E10030

   207064516105    VIRLY DIRANISHA2 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516106    RIKI FAUZI3 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516107    DARU SURYO BAWONO4 100 47.00 0 56.5 C90095

   207064516108    FAJHAR MUHAMMAD RAMDHAN5 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516109    TONI GONJALES6 100 47.00 0 56.5 C90095

   207064516110    MUHAMMAD JOHAN GHIFARI7 90 82.00 85 85.5 A857590

   207064516111    MUHAMMAD ARFAN HIDAYATULLAH8 60 45.00 0 46.5 D85090

   207064516112    WULAN WIDHARI9 100 96.00 95 94.8 A909895

   207064516113    SEFTIANTO TRI HANDONO10 60 45.00 0 46.5 D85090

   207064516114    FARIS HELMI11 100 96.00 95 94.8 A909895

   207064516115    FAIZAH12 90 90.00 85 87.0 A859090

   207064516116    SULAIMAN13 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516117    ARTIA MAHARDIKA14 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516118    GALANG HERMIA PUTRA15 100 96.00 95 94.8 A909895

   207064516119    ADAM BINA ISYBA JHANUFA16 90 47.00 85 80.0 A90095

   207064516120    NANDA YUSUF SOLEHUDIN17 70 40.00 65 64.0 C+75080

   207064516121    ALFAKHRIY AQIL IMADANI18 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516122    MUCHAMAD ANDRIYANTO19 100 96.00 95 94.8 A909895

Jakarta, 06/02/2021
Dosen Penguji,

Rini Nuraini, ST., M.Kom.
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   207064516123    MUHAMMAD ALGHIFARI20 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516124    AUSTIN MATEUS SAY21 100 90.00 95 92.0 A859090

   207064516125    MUHAMMAD FIRDAUS22 100 96.00 95 94.8 A909895

   207064516126    ANTAR NURLAIL23 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516127    CINTIA MARITO SIHOMBING24 100 92.00 95 94.0 A909095

   207064516130    ISMIRPRANA GIRSANG25 30 15.00 0 12.0 E10030

   207064516131    SATRIA BAGAS PRIADI HIMAWAN26 90 42.00 0 50.5 D80085

   207064516132    RISYAD KAMARULLAH27 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516133    I KADEK AGGA SUGITHA28 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516134    I GEDE AGUS SUBAWA29 100 47.50 95 85.0 A90095

   207064516135    RAIHAN FAJAR FADHILLAH30 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516137    SAMUEL IMAN PRASETYO31 100 85.00 95 92.5 A907595

   207064516138    ECHA WAHYUDA32 90 45.00 0 52.5 D85090

   207064516139    MUHAMAD RIFAIY BUDIMAN33 100 82.00 95 90.5 A857590

   207064516140    MOCHAMAD GAIZKA MENDIETA34 100 45.00 95 83.0 A85090

   207064516146    MUHAMMAD FADIL FAQIH35 90 40.00 85 74.0 B+75080

   207064516147    AMELIA ANGELIKA36 90 89.00 85 83.8 A759880

Jakarta, 06/02/2021
Dosen Penguji,

Rini Nuraini, ST., M.Kom.


